Nos Johannes dei gratia episcopus eccles iae M isnensis recognoscimus et tenore

praesentium publice profitemur , quod constituti coram nobis honorabiles
“

et discreti
v ir i do

'

mini Albertus dict us Knut praepositus ecclesiae Budissinensis et Hermannus
de Nova Civitate perpetuus vicarius ecclesiae nostrae M isnensis praedictas proposas
runt

,
quod quondam dominus Conradus de Nova Civitate dietae nostrae M isnensis

ecclesiae canonicus duas vicariae perpetuae in dicta M isnensi ecclesia ereaverit et

fundaverit
, quarumunamaltera in redditibus plus dotaverit ea intentione

,
quod ean

dem vieariam pluribus redditibus dotatamonerare vellet in uno talento denariorum
Vry bergensium,

quod habens eandemvicariamministrare deberet post ipsius domini
Conradi mortem singulis annis pro eius anniversario peragendo. Quia tamen morte
praeventus suumquoad praemissa conceptumad efl

'

eetumperducere nequiv it , in fine

v itae executionem intentionis suae praedictae sicut et aliorumtestamentorumper ipsum
condi tornmdictis dominis Alberto praeposito Budissinensi et Hermanno de Nova Ci
v ita te committere decrevit et commisit

, petiveruntque dioti domini Albertus et Her

mannns
,
quatenus dictam voluntatemet intentionemdicti domini Conradi approbare

,

ratificare et eonfirmare
,
ae dictamv icariam,

quamnunc habet dictus dominus Her
mannus de Nova Civitate

,
cuius collatio ad nos et episc0pumM isnensem pro tem

pore pertinere dinoscitur
,
onere praedicto dandi et solvendi singulis annis de redditi

bus dietae Vicariae unum talentumVry bergensinm denariorumpro anniversario dicti
domini Conradi peragendo onerare dignaremur . Nos petitioni corum favorabiliter

annuentes de consensu capituli nostri supradictam voluntatem et intentionem dioti

domini Conradi approbamus , ratifieamus et eonfirmamus ae supradictam vicariam
praedictoonere oneramus , volentes

,
statuentes

,
_

ordinantes et praecipientes firmiter
,

nt de cetero habens et obtinens dictam vicariam de ipsius fructibus et redditibus

dare , solvere ae minis trare debeat singulis annis unum talentumdenariorumVry ber
gensium vel eius aest imationem

,
videlicet quatuor solidos grossorumusualium pro

anniversario dicti domini Conradi peragend0. In quorumomnium testimoniumhenc
nostram patentem litteram scribi fecimus et nos tri s igilli appensione mnniri. Datum
in castro nostro episcopali S tolpin anno domini M °

.CCC°
. LV°

. in die beati S everini
episcopi ae confessoris.

Nach demO rig. imS tiftsarchiv zuM eissen mit dembeschädigten S iegel des Bischofs und demdes Capi
tels an P ergamentst reifen.
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cunque sorum praemori aut de hee vita cit ius tolli deo s ie volente contigerit , eius

anniversarius in v igiliis et missa defunetorum in ipsa M isnensi ecclesia perpetue
peragatur , et in eine anniversario una sexagena dictorum grossorum, quadraginta

v idelicet grossos canonicis et viginti v icar ns in choro praesentibus ut moris est mini
strentur. Reliquo vero superstite ex dictis eoniugibus postmodum etiamnaturae debi
tumpersolvente , suus s imiliter anniversarius in vigiliis et mi ssa defunetorumperagi

et relique sexagene dictorumgrossorum in suo anniversario debet perpetue
,
sicut de

alio praemortuo dictum est
,
ministrari. Quare nobis dictus Henezlinus humiliter

supplicavit
,
quatenus bona supradieta praefatae M isnensi eccles iae appropriare digna

remur. Nos igitur M ey nherus et B ertoldus burgravn M isnenses praedicti tampium
et laudabile propositum piomoti afi

'

eetn prosequi nosque ex inde bonorumomnium
,

quae in dicta aguntur ecclesia
,
participes facere cupientes bona supradicta omnia et

s ingula ecclesiae M isnensi praedictae per decanum et capitulum ips ius proprietatis
t itulo perpetuis temporibus poss idenda eo iure

,
fructu

,
ntilitate et honore , quibus ipsa

praedictus E ekilmannus habuit , tenuit et possedit , recepta tamen prins resignat ions
libera corundomp er dictumE ekil1nannnm in manibus nostris facta

,
appr0priavimus ,

donavimus et praesentibus appr0priamus , donamus , annectimns et unimus
,
nihil nobis

ae posterie nostris et heredibus iuris in praedictis bonis sen alique eornmparte quo
modolibet reservantes . In quorum omnium testimonium sigilla uostra praesent ibns

dux imus appendenda , praesentibus s trenuis viris nostris dilectis Johanue de M iltiez

milite seniore
,
Hugone de

'

I
‘
nbinheym,

E lkinbrechto de Bör et Johanne dictoHeyn
richo nos tro advoeato

,
neenon discret is dominis F ridehelmo de M ülberg et Hermanno

de Nova Civitate perpetuis vicariis ecclesiae M isnensis praedictae , test ibus ad prae
missa. Actnm et datumM isnae anno domini M °

.CCC°.LVI". feria quarta proxima
post dominieamqua eantatnr O cnli mei semper ad dominum.

Nach demO rig. imS t ift sarchiv zuMeissen mit den S iegeln des Burggrafen an P ergamentstreifen.

No. 490. 1356. 30. Marz.

M einher V. und B er told B urggrafen zu M eissen eignen der D omki rche G eldzinsen von einem
Hufengnt in G ospod itz zn B egehung des Jahrgedächtnisses ihres O he ims des B urggr. hloin

her I I I . und bestimmen , dass der Cap ellan der A egidicncap elle 6 P fund Wachs jährlich liefern soll.

In nomine domini amen. Nos M ey nherus et B ertoldus dei gratia burgravn 1